chắt và những thế hệ sau phải tâm đắc và trân trọng để hành xử theo.

Nhân ngày giỗ Ba năm nay con ghi vài hàng nầy để lại cho quý cháu, chắt và

những thế hệ sau của Ba, của dòng họ Lê đang sống trên quê hương Việt Nam

như một tấm lòng hiếu kính dâng lên Ba.

Lê Quang Đẳng

Ngày 6/6/4895-Bính Thân (9/7/2016)